Ofício Vereador Nº 506/2019
São Roque, 17 de maio de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, cumprimenta-lo e na oportunidade, encaminhar para conhecimento de Vossa Excelência, manifestação do superintendente da SABESP, senhor Mauricio Taipa, na qual resta comprovado que já foi realizado contrato com a empresa que fará ligação da rede de água para atender os moradores do Bairro Sabiá, no Município de São Roque.
Vale citar, que o abastecimento de água será efetuado através do município de Itapevi, conforme mensagem do mesmo, encaminhado a este Vereador. Nesse sentido, reitero o pedido de empenho de Vossa Excelência pra que esta solicitação, realizada junto a CPTM seja aprovada o mais breve possível, para a execução de travessia da linha férrea.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

igor soares

DD. Prefeito do Município de Itapevi

Prefeitura Municipal de Itapevi- Gabinete do Prefeito

Rua Agostinho Ferreira Campos, 675, Cidade da Saúde – Itapevi/SP- CEP 06693120

PROTOCOLO Nº CETSR 17/05/2019 - 15:40 3276/2019